

KEMENTERIAN RISET, TEKNOLOGI DAN PENDIDIKAN TINGGI UNIVERSITAS NEGERI PADANG

LEMBAGA PENGEMBANGAN PEMBELAJARAN DAN PENJAMINAN MUTU JI. Prof. Dr. Hamka Air Tawar Padang 25131 Telp. (0751) 7051260 Telp. 445128 Fax. 445128 E-mail lp3m@unp.ac.id. Home page:hhtp://www.lp3m.unp.ac.id

Jadwal Serah Terima Mahasiswa PLK Semester Juli – Desember 2019

No.	Dinas Pendidikan	Tanggal	Jam
1	Kota Pariaman	22 Juli 2019	10.00 WIB
2	Kota Solok	22 Juli 2019	10.00 WIB
3	Kota Bukittinggi	22 Juli 2019	10.00 WIB
4	Kabupaten Solok	22 Juli 2019	10.00 WIB
5	Kabupaten Padang Pariaman	22 Juli 2019	11.00 WIB
6	Kota Padang Panjang	23 Juli 2019	10.00 WIB
7	Kabupaten Pesisir Selatan	23 Juli 2019	10.00 WIB
8	Kabupaten Agam	23 Juli 2019	10.00 WIB
9	Kabupaten Tanah Datar	23 Juli 2019	10.00 WIB
10	Kota Payakumbuh	23 Juli 2019	11.00 WIB
11	Kota Sawah Lunto	23 Juli 2019	11.00 WIB
12	Kabupaten Sijunjung	23 Juli 2019	13.00 WIB
13	Kabupaten Limapuluh Kota	23 Juli 2019	11.00 WIB
14	Kabupaten Dharmasraya	Lapor PPL	
15	Kabupaten Solok Selatan	Lapor PPL	
16	Kota Jambi	Lapor PPL	
17	Kabupaten Kerinci	Lapor PPL	
18	Kota Pekanbaru	Lapor PPL	

Padang,

Kepala Pusat PPL LP3M UNP

Dr. Waskito, MT NIP.19610808 198602 1001

LP3M

* Catatan:

- Lokasi serah terima dilakukan di Dinas Pendidikan setempat.
- Semua mahasiswa peserta PLK wajib hadir pada acara serah terima.
- Mahasiswa hadir 15 menit sebelum acara dimulai.
- Mahasiswa wajib mengenakan baju kemeja, celana dasar (pria) / baju kurung (Perempuan) dan Almamater UNP.
- Berpenampilan rapi sebagai seorang guru muda (rambut tidak boleh panjang bagi yang laki-laki).
- Bersikap sopan dan menjunjung tinggi tata krama di lokasi serah terima dan sekolah mitra .



KEMENTERIAN RISET, TEKNOLOGI DAN PENDIDIKAN TINGGI UNIVERSITAS NEGERI PADANG

LEMBAGA PENGEMBANGAN PEMBELAJARAN DAN PENJAMINAN MUTU JI. Prof. Dr. Hamka Air Tawar Padang 25131 Telp. (0751) 7051260 Telp. 445128 Fax. 445128 E-mail lp3m@unp.ac.id. Home page:hhtp://www.lp3m.unp.ac.id

Bagi Mahasiswa Yang PLKnya di SMA dan SMK, maka penyerahannya di Kepala Cabang Dinas Pendidikan.

No.	Wilayah Ka. Cabang Dinas Pendidikan	Tanggal	Jam	LOKASI
1	- Kota Pariaman - Kab. Pariaman	23 Juli 2019	13.30 WIB	SMAN 2 Kota Pariaman
2	- Kota Solok - Kab. Solok - Kab. Solok Selatan	23 Juli 2019	10.00 WIB	SMKN 1 Solok
3	- Kab. Pesisir Selatan	23 Juli 2019	10.00 WIB	Gedung Dinas Pendidikan Kab. Pessel
4	- Kab. Tanah Datar - Kota Payakumbuh - Kab. Limapuluh Kota	23 Juli 2019	11.00 WIB	Gedung Dinas Pendidikan Kota Payakumbuh
5	- Kab. Sijunjung	23 Juli 2019	13.00 WIB	Gedung Dinas Pendidikan Kab. Sijunjung
6	- Kab. Agam	23 Juli 2019	10.00 WIB	SMA Neg. 2 Lb Basung

Padang,

ILP3M

Kepala Pusat PPL LP3M UNP

Dr. Waskito, MT NIP.19610808 198602 1001